55 L

Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Uhlozbyt - Vjstupni - ZeZicka

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595055 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 123 127 133 139 143 149 153 159 163 167 171 175 179 183 187 191 195 199 203 207
km Stanice ®© | & | ® | ® | & | ® | ® | & | ® | ® | & | & | ® | & | ® | & | & | ® | ® | e

0 0 A Severni Terasa ¥ 101 |[4.02 [ 432 |[504 |[534 |6.04 [ 634 [ 704 | 734 |754 |8.14 834 [854 |9.14 |9.34 |9.54 [10.14 [10.34 |[10.54 |11.14 [11.34
1 1 o Gagarinova & 101 || 4.03 | 433 | 505 | 535 |[6.05 | 635 [ 7.05 |[7.35 |755 |815 | 835 |855 |9.15 [9.35 |9.55 [10.15 [10.35 |10.55 |11.15 | 11.35
1 1 5 Vétma & 101 || 4.05 | 4.35 | 5.07 | 537 | 6.07 |6.37 | 7.07 |7.37 |757 |817 |837 |857 |9.17 |9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 | 11.37
2 2 q Mirova & 101 |[ 4.06 | 4.36 | 5.08 | 538 |6.08 638 | 708 | 738 |758 |8.18 | 838 |858 |9.18 |9.38 |9.58 |10.18 {10.38 |10.58 |11.18 [11.38
2 2 5 Stavbaiil 101 || 4.07 | 4.37 | 509 | 539 [6.09 (639 | 7.09 |[739 |759 |[819 (839 |859 [9.19 [9.39 |9.59 |10.19 |10.39 |10.59 |11.19 |11.39
2 2 G Elba ws 101 || 4.08 | 4.38 | 5.10 | 540 |6.10 |6.40 | 7.10 | 7.40 |[8.00 | 820 |8.40 |9.00 |9.20 |9.40 |[10.00 |[10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40
3 3 . Krusnohorska 101 |[ 4.09 | 439 |5.11 |541 |6.11 [ 641 |7.11 | 741 |8.01 |821 841 [9.01 |9.21 |9.41 [10.01 10.21 [10.41 |11.01 |11.21 [11.41
3 3 o Stredni Skoly 101 || 4.11 | 441 |5.13 | 543 |6.13 | 643 | 7.13 | 7.43 | 803 |[823 (843 |9.03 [9.23 |9.43 |10.03 |10.23 | 10.43 |11.03 |11.23 | 11.43
3 3 3 Hornicka & 101 |[ 4.12 [ 442 |5.14 | 544 |6.14 | 6.44 | 7.14 | 744 |8.04 |824 |844 [9.04 |9.24 |9.44 |10.04 [10.24 [10.44 |[11.04 |11.24 |11.44
4 4 o Bélehradska &us 101 |[ 4.13 | 443 |5.15 | 545 |6.15 [ 645 | 7.15 | 745 |8.05 825 | 845 |[9.056 |9.25 |9.45 [10.05 |10.25 {10.45 |[11.05 |11.25 [11.45
4 4 - Hilarova &is 101 |[ 4.15 | 445 | 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.07 | 827 | 8.47 |9.07 | 9.27 |9.47 |10.07 [ 10.27 {10.47 |11.07 |11.27 |11.47
5 < 1 Hranicar &6 101 |[ 4.18 | 448 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 13 Divadlo 5@ H 101 ([ 420 [ 450 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < " Mirové namésti i 101 ([ 422 [ 452 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 6 o Diilce X= 101 < < 521 | 551 |6.21 651 | 721 | 751 811 |831 |851 |9.11 931 |9.51 |10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |11.51
< 6 1 Uhlozbyt 101 < < 522 | 552 622 [652 | 722 | 752 |812 |832 [852 [9.12 |9.32 |9.52 [10.12 |10.32 {10.52 |11.12 |11.32 [11.52
7 7 - Pristav X 101 |[ 426 | 456 |5.26 | 556 |6.26 | 656 | 726 | 756 |8.16 | 836 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 {10.56 |11.16 |11.36 |11.56
8 8 0 Vojanova, Z00 101 || 4.27 | 4.57 | 5.27 | 557 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.17 | 837 | 857 |9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 | 11.57
8 8 © Autoskola & 101 || 428 | 458 | 528 | 558 | 628 | 658 |7.28 |7.58 |[8.18 |838 | 858 |9.18 |9.38 | 9.58 [10.18 [10.38 |10.58 |11.18 [11.38 | 11.58
9 8 o Vystupni 101 |[ 429 [ 459 | 529 |559 (629 [659 |[729 | 759 |819 |839 859 [9.19 |9.39 |9.59 [10.19 10.39 [10.59 |11.19 |11.39 [11.59
9 9 - Prior 101 || 4.30 | 5.00 | 530 | 6.00 630 |7.00 |7.30 [8.00 {820 |840 | 9.00 |9.20 |9.40 |10.00 {10.20 [10.40 [11.00 |11.20 |11.40 |12.00
9 9 5 Keplerova 101 || 4.31 |[5.01 |[531 [6.01 [631 |7.01 | 731 [801 |821 |[841 [9.01 |[9.21 |9.41 |[10.01 |[10.21 |10.41 [11.01 |[11.21 |11.41 [12.01
10 9 5 AneZky Ceské 101 |[ 432 | 502 | 532 |6.02 632 |7.02 |732 | 802 |822 |842 [9.02 [9.22 |9.42 |10.02 (10.22 [ 10.42 {11.02 |11.22 |11.42 |12.02
10 10 o Ze7icka 101 || 4.33 |5.03 [ 533 [6.03 {633 |7.03 | 733 |8.03 |823 |[843 |[9.03 |9.23 |9.43 |10.03 |10.23 |10.43 |11.03 |11.23 |11.43 |12.03

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi
H - predprodej jizdenek

@ - informacni centrum DP

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




55 L

Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Uhlozbyt - Vjstupni - ZeZicka

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595055 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 211 215 219 223 227 231 235 239 243 247 251 255 259 263 267 271 275 279 283 287
km Stanice ® | ® | ® | & | © | ® | ® | & | & | ®© | ® | & | & | 6 | ® | ® | & | & | ® | ®

0 0 ] Severni Terasa 1 101 |[11.54 [12.14 [12.34 [12.54 [13.14 [13.34 [13.54 [14.14 |14.34 [14.54 [15.14 [15.34 [15.54 [16.14 [16.34 [ 16.54 |17.14 [17.34 [17.54 [18.14
1 1 o Gagarinova & 101 || 11.55 |12.15 |12.35 | 12.55 |13.15 | 13.35 | 13.55 |14.15 |14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 | 17.35 | 17.55 | 18.15
1 1 5 Vétma & 101 || 11.57 [12.17 |12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 |14.37 |14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57 | 18.17
2 2 P Mirova @ 101 |[11.58 [12.18 [12.38 | 12.58 | 13.18 [13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 [17.38 [ 17.58 | 18.18
2 2 5 Stavbaiil 101 || 11.59 |12.19 [12.39 |12.59 |13.19 | 13.39 | 13.59 |14.19 |14.39 | 14.59 | 15.19 |15.39 | 15.59 | 16.19 |16.39 |16.59 | 17.19 |17.39 |17.59 | 18.19
2 2 G Elba ws 101 || 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 |17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20
3 3 . Krusnohorska 101 |[12.01 [12.21 [12.41 |13.01 |13.21 [13.41 |[14.01 | 14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |[15.41 [16.01 |16.21 |16.41 [17.01 |17.21 [17.41 | 18.01 | 18.21
3 3 o Stredni Skoly 101 || 12.03 |12.23 [12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 |14.23 |14.43 | 15.03 | 15.23 |15.43 [ 16.03 | 16.23 |16.43 |17.03 | 17.23 |17.43 | 18.03 | 18.23
3 3 3 Hornicka & 101 || 12.04 [12.24 |12.44 | 13.04 |13.24 |13.44 | 14.04 [14.24 [14.44 |15.04 | 15.24 |15.44 | 16.04 | 16.24 [ 16.44 |17.04 |17.24 | 17.44 | 18.04 | 18.24
4 4 n Bélehradska &os 101 |[12.05 [12.25 [ 12.45 | 13.05 | 13.25 [ 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 |15.45 [ 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 |17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25
4 4 1 Hilarova &uws 101 |[12.07 [ 12.27 [ 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 |14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 |15.47 [ 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 |17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27
5 < B Hrani€ar &6 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

6 < 13 Divadlo 5@ H 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

6 < ” Mirové namésti - 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

< 6 o Diilce X 101 (| 12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |13.31 |13.51 | 14.11 |14.31 |14.51 | 15.11 [15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 |18.11 | 18.31
< 6 . Uhlozbyt 101 |[12.12 [12.32 [12.52 | 13.12 [ 13.32 [13.52 |[14.12 [14.32 | 14.52 |15.12 [15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52 [17.12 |[17.32 [17.52 | 18.12 | 18.32
7 7 17 Pristav X 101 |[12.16 [ 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 |13.56 |14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 |17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36
8 8 0 Vojanova, Z00 101 || 12.17 |12.37 |12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 |14.37 |14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 |16.57 |17.17 |17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37
8 8 © Autoskola & 101 || 12.18 [ 12.38 |12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 |17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38
9 8 2 Vystupni 101 |[12.19 [12.39 [12.59 |13.19 | 13.39 [13.59 |14.19 | 14.39 | 14.59 |15.19 [15.39 |15.59 [ 16.19 |16.39 |16.59 [17.19 |[17.39 [ 17.59 |18.19 | 18.39
9 9 - Prior 101 || 12.20 | 12.40 |13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 |17.20 |17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40
9 9 5 Keplerova 101 || 12.21 [12.41 |13.01 | 13.21 [13.41 |14.01 | 14.21 |14.41 |15.01 | 15.21 |15.41 |16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01 |18.21 | 18.41
10 9 2 AneZky Ceské 101 |[12.22 [12.42 [13.02 | 13.22 | 13.42 [ 14.02 |14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 [ 15.42 |16.02 [ 16.22 |16.42 |17.02 [17.22 |17.42 [ 18.02 | 18.22 | 18.42
10 10 o Ze7icka 101 || 12.23 |12.43 [ 13.03 | 13.23 |13.43 | 14.03 | 14.23 |14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 |17.03 |17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi
H - predprodej jizdenek

@ - informacni centrum DP

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




55 L

licence: 595055 |

Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Uhlozbyt - Vjstupni - ZeZicka

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

= usm:xtuo

24

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 291 295 299 303 307 309 313 317 321 325
km Stanice ® | ©® | ® | ® | &n | & | O | On | ©n | one
0 0 A Severni Terasa I/ 101 [|18.34 | 18.54 | 19.14 |19.34 [19.54 |20.12 [20.32 [21.02 | 21.32 |22.02
1 1 o Gagarinova & 101 || 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 |20.13 | 20.33 |21.03 |21.33 | 22.03
1 1 3 Vétrna & 101 || 18.37 |18.57 [ 19.17 | 19.37 | 19.57 |20.15 | 20.35 |21.05 |21.35 | 22.05
2 2 a Mirova 101 (| 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 |20.16 | 20.36 |21.06 |21.36 |22.06
2 2 5 Stavbari 101 || 18.39 |18.59 [19.19 | 19.39 | 19.59 |20.17 | 20.37 |21.07 |21.37 |22.07
2 2 a Elba ws 101 ([ 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 |20.18 [20.38 |[21.08 |21.38 |22.08
3 3 . Krusnohorska 101 (| 18.41 | 19.01 | 19.21 |19.41 [20.01 |20.19 |20.39 |21.09 |21.39 |22.09
3 3 o Stredni Skoly 101 (| 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 [20.03 |20.21 [ 20.41 |21.11 [21.41 |22.11
3 3 g Homicka & 101 ([ 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 [20.04 |20.22 [ 20.42 [21.12 |21.42 |22.12
4 4 o Bélehradska &uws 101 (| 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 [ 20.05 |20.23 | 20.43 |21.13 |21.43 |22.13
4 4 o Hilarova & 101 (| 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 [ 20.07 |20.25 [ 20.45 |21.15 |21.45 |22.15
5 < B Hrani¢ar & 101 < < < < < 20.28 [20.48 |21.18 [21.48 |22.18
6 < e Divadlo 5@ H 101 || < < < < < 20.30 | 20.50 |21.20 {21.50 |22.20
6 < ” Mirové namésti 7w 101 || < < < < < 20.32 [20.52 [21.22 |21.52 |22.22
< 6 o Diilce X® 101 || 18.51 |19.11 [19.31 | 19.51 |20.11 | < < < < <
< 6 1 Uhlozbyt 101 || 18.52 | 19.12 |19.32 | 19.52 |20.12 | < < < < <
7 7 - Pristav X & 101 (| 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.36 |20.56 |21.26 |21.56 |22.26
8 8 0 Vojanova, Z00 101 || 18.57 |19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.17 |20.37 | 20.57 |21.27 |21.57 |22.27
8 8 o Autoskola & 101 || 18.58 |19.18 | 19.38 | 19.58 |20.18 |20.38 | 20.58 |21.28 |21.58 |22.28
9 8 o Vystupni 101 (| 18.59 | 19.19 |19.39 |19.59 [20.19 |20.39 |20.59 |21.29 |21.59 |22.29
9 9 - Prior 101 ([ 19.00 | 19.20 | 19.40 [20.00 {20.20 |20.40 [21.00 |21.30 |22.00 |22.30
9 9 5 Keplerova 101 ([ 19.01 | 19.21 [19.41 |20.01 [20.21 |20.41 | 21.01 [21.31 [22.01 |22.31
10 9 5 Anezky Ceské 101 (| 19.02 | 19.22 |19.42 |20.02 |20.22 |20.42 | 21.02 |21.32 |22.02 |22.32
10 10 ZeZicka 101 (| 19.03 | 19.23 |19.43 |20.03 | 20.23 |20.43 | 21.03 |21.33 | 22.03 |22.33

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi
H - predprodej jizdenek

@ - informacni centrum DP

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




55 L

Zeiicka - Vystupni - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova - Severni Terasa

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595055 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 124 130 134 140 144 150 154 160 164 168 172 176 180 184 188 192 196 200 204 208
km Stanice ®© | & | ® | ® | & | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | & | ®© | ® | ®

1 1 A Zezicka 101 || 4.39 |[5.09 |[539 [6.09 {639 |7.09 | 739 [809 |829 |[849 [9.09 |[9.29 |9.49 [10.09 |[10.29 |10.49 [11.09 [11.29 |11.49 |12.09
1 1 o Anezky Ceské 101 || 4.40 | 5.10 | 540 |6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 |8.10 | 830 |850 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |[10.10 {10.30 |[10.50 [11.10 |11.30 |11.50 |12.10
1 1 5 Keplerova & 101 || 4.41 |5.11 | 541 |6.11 | 641 | 7.11 | 741 |811 |831 |851 [9.11 |9.31 |951 [10.11 |[10.31 |10.51 [11.11 |11.31 |11.51 [12.11
2 2 q Prior& 101 || 442 |5.12 (542 |6.12 | 642 |7.12 | 7.42 | 812 |832 |[852 [9.12 |9.32 |952 [10.12 |10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12
2 2 5 Vystupni 101 || 4.43 |5.13 [543 | 6.13 | 643 | 7.13 | 7.43 | 813 |833 |853 [9.13 |9.33 |[9.53 |[10.13 |10.33 |10.53 |11.13 |11.33 |11.53 | 12.13
2 2 G AutoSkola & 101 || 4.44 | 5.14 | 544 |6.14 | 644 |7.14 | 744 [8.14 [834 | 854 |9.14 | 9.34 |9.54 [10.14 [10.34 [10.54 |11.14 |11.34 |11.54 |12.14
2 2 . Vojanova, Z00 101 || 445 | 5.15 | 545 | 6.15 | 645 |7.15 | 745 |[8.15 |[835 |855 | 9.15 | 9.35 |9.55 |10.15 [10.35 |[10.55 |11.15 |11.35 |11.55 |12.15
3 3 o Pfistav X 101 || 4.47 | 5.17 | 547 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 |8.17 | 837 |857 |9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17 [10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 | 12.17
< 4 3 Uhlozbyt 101 < 520 | 550 | 6.20 | 650 | 720 | 750 [8.20 |840 |9.00 |9.20 | 9.40 |10.00 |10.20 |10.40 [11.00 |11.20 |11.40 |12.00 |12.20
< 4 o Diilce x® 101 < 521 | 551 621 |[651 | 721 |751 [821 |[841 |9.01 | 9.21 |9.41 |10.01 [10.21 [10.41 |11.01 |11.21 |11.41 |12.01 |12.21
< 6 - Stiibrnické nivy 101 < 524 | 554 624 | 654 | 724 | 754 [824 |844 |9.04 |9.24 | 944 |10.04 [10.24 |10.44 |11.04 |11.24 |11.44 |12.04 | 12.24
< 6 = Malatova 101 < 525 | 555 [6.25 [ 655 | 725 | 755 [825 [845 |9.06 |9.25 |9.45 |10.05 [10.25 [10.45 |[11.05 |11.25 |11.45 [12.05 |12.25
< 7 - Bélehradska 101 < 526 | 556 |6.26 | 656 | 726 |7.56 |[8.26 |846 |9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26
4 < ” Mirové namésti »sW 101 || 450 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < e Revoluéni = ® 101 (| 452 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < 16 Divadlo &uws 101 ([ 453 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < @ Hrani€ar &us 101 |[ 454 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 18 Hilarova s 101 457 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 < o Bélehradska &os 101 || 458 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 7 o Homicka & 101 || 5.00 | 528 | 558 | 6.28 | 658 | 7.28 | 7.58 |[8.28 |848 |9.08 | 9.28 | 9.48 |10.08 |10.28 |{10.48 |11.08 |11.28 | 11.48 |12.08 | 12.28
8 8 - Stiedni Skoly 101 || 5.01 | 529 |[559 [6.29 | 659 | 729 | 759 |[829 |849 |[9.09 [9.29 |9.49 [10.09 [10.29 |10.49 |11.09 |11.29 |11.49 |12.09 | 12.29
8 8 5 Kru$nohorska 101 |[ 5.03 | 531 |6.01 |[631 |7.01 |731 {801 | 831 |851 |9.11 | 931 |951 |10.11 |10.31 [10.51 |11.11 [11.31 |11.51 |12.11 [12.31
8 8 5 Elba ws 101 || 5.04 | 532 |6.02 [ 632 |7.02 |732 |802 |[832 |852 [9.12 [9.32 |9.52 [10.12 |10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12 |12.32
9 9 o Stavbafri 101 |[ 5.05 | 533 | 6.03 | 633 |7.03 | 733 |[803 | 833 |853 |9.13 | 9.33 | 953 |10.13 |10.33 [10.53 | 11.13 |11.33 |11.53 | 12.13 [12.33
9 9 n Mirova & 101 || 5.06 | 534 |6.04 [ 634 |7.04 |734 |8.04 (834 [854 |9.14 | 934 |9.54 |10.14 |10.34 [10.54 [11.14 |11.34 |11.54 [12.14 | 12.34
9 9 e Vétrna & 101 || 5.07 | 535 |6.05 [ 635 |7.05 | 735 [8.05 [835 |855 [9.15 | 9.35 | 9.55 |10.15 [10.35 |10.55 |11.15 [11.35 |11.65 |12.15 | 12.35
10 10 . Gagarinova & 101 |[ 5.08 | 536 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 836 |856 |9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 {11.36 |11.56 | 12.16 | 12.36
10 10 e Severni Terasa ws 101 |[ 5.09 | 537 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 807 | 837 |857 |9.17 |9.37 | 957 |10.17 |10.37 |10.57 |11.17 {11.37 |11.57 | 12.17 | 12.37

7 - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




55 L

Zeiicka - Vystupni - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova - Severni Terasa

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595055 [ NAHRADNi AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJiZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 212 216 220 224 228 232 236 240 244 248 252 256 260 264 268 272 278 284 290 296
km Stanice ® | ® | ® | & | & | ® | ® | & | & | ®© | ® | & | & | 6 | ® | ® | & | & | ® | ®

1 1 A Zezicka 101 |[12.29 [12.49 | 13.09 | 13.29 [13.49 | 14.09 | 14.29 |14.49 |15.09 | 15.29 | 15.49 [16.09 |16.29 | 16.49 |17.09 |17.29 | 17.49 |18.09 | 18.29 | 18.49
1 1 o Anezky Ceské 101 || 12.30 | 12.50 |13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 |15.10 |15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 |16.50 |17.10 |17.30 |17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50
1 1 5 Keplerova & 101 (| 12.31 [12.51 |13.11 [13.31 |13.51 |14.11 | 14.31 |14.51 |15.11 |15.31 [15.51 |16.11 |16.31 |16.561 |17.11 |17.31 |17.51 |18.11 |18.31 | 18.51
2 2 q Prior& 101 || 12.32 |12.52 [13.12 | 13.32 |13.52 | 14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.32 |15.52 |16.12 [16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 | 18.32 | 18.52
2 2 5 Vystupni 101 || 12.33 |12.53 [ 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 |14.53 |15.13 |15.33 | 15.53 |16.13 [16.33 |16.563 |17.13 |17.33 | 17.53 |18.13 | 18.33 | 18.53
2 2 G AutoSkola & 101 || 12.34 [12.54 | 13.14 | 13.34 |13.54 |14.14 | 14.34 |14.54 [ 15.14 |15.34 | 15.54 |16.14 |16.34 |16.54 [17.14 [17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54
2 2 . Vojanova, Z00 101 || 12.35 |12.55 |13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 |15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 |16.55 |17.15 |17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55
3 3 o Pfistav X 101 || 12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 |14.57 |15.17 |15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 |17.17 |17.37 |17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57
< 4 3 Uhlozbyt 101 || 12.40 [ 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 [17.20 |17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00
< 4 o Diilce x® 101 || 12.41 |13.01 [13.21 | 13.41 |14.01 | 14.21 | 14.41 |15.01 |15.21 | 15.41 [16.01 |16.21 [16.41 |17.01 |17.21 |17.41 | 18.01 |18.21 |18.41 | 19.01
< 6 - Stiibrnické nivy 101 || 12.44 [13.04 |13.24 | 13.44 |14.04 | 14.24 | 14.44 |15.04 |15.24 |15.44 | 16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04 | 18.24 |18.44 | 19.04
< 6 = Malatova 101 || 12.45 [ 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 [15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 |17.05 |17.25 |17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05
< 7 - Bélehradska 101 || 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 |15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 |17.06 |17.26 |17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06
4 < ” Mirové namésti vsb 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < . Revoluéni = ® 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < . Divadlo &uws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < @ Hrani€ar &us 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 18 Hilarova Gus 101 |[ < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 < o Bélehradska &uws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 7 o Homicka & 101 || 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 |17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08
8 8 - Stiedni Skoly 101 || 12.49 |13.09 [13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 |15.09 | 15.29 | 15.49 [ 16.09 |16.29 [16.49 |17.09 |17.29 |17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09
8 8 5 Kru$nohorska 101 || 12.51 [13.11 | 13.31 |13.51 |14.11 |14.31 | 14.51 |15.11 |15.31 |15.51 [16.11 |[16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 | 18.11 | 18.31 |18.51 | 19.11
8 8 5 Elba ws 101 || 12.52 |13.12 [13.32 | 13.52 |14.12 | 14.32 | 14.52 |15.12 | 15.32 | 15.52 [ 16.12 |16.32 [16.52 |17.12 |17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12
9 9 o Stavbafri 101 || 12.53 |13.13 [13.33 | 13.53 |14.13 | 14.33 | 14.53 |15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 |16.33 [16.53 |17.13 |17.33 |17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.13
9 9 n Mirova & 101 || 12.54 [13.14 |13.34 | 13.54 |14.14 | 14.34 | 14.54 [15.14 [15.34 |15.54 | 16.14 |16.34 |16.54 |17.14 [17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14
9 9 e Vétrna & 101 || 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 [17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15
10 10 . Gagarinova & 101 || 12.56 | 13.16 |13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 |15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16
10 10 e Severni Terasa ws 101 || 12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 |14.17 | 14.37 | 14.57 |15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 |17.17 [17.37 |17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17

7 - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




55 L

licence: 595055 |

Zeiicka - Vystupni - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova - Severni Terasa

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom o= “5"°"‘"°
Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

28

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 300 304 308 314 318 324 330 334 338 340

km Stanice ©® | ©® | ©n | & | On | ©ns | O | ©On | ©n | one

1 1 A ZeZicka 101 {{19.09 | 19.29 |19.49 |20.09 [20.29 |20.49 |21.09 [21.39 |22.09 |22.39

1 1 o Anezky Ceské 101 (| 19.10 | 19.30 | 19.50 [20.10 {20.30 |20.50 {21.10 |21.40 | 22.10 |22.40

1 1 5 Keplerova & 101 ([19.11 | 19.31 |19.51 |20.11 [20.31 |20.51 |21.11 [21.41 |22.11 |22.41

2 2 a Prior& 101 ([19.12 | 19.32 |19.52 |20.12 [20.32 |20.52 | 21.12 |21.42 |22.12 |22.42

2 2 5 Vystupni 101 ([ 19.13 | 19.33 | 19.53 [20.13 {20.33 |20.53 | 21.13 |21.43 [22.13 |22.43

2 2 a Autoskola & 101 ([ 19.14 | 19.34 [19.54 |20.14 [20.34 |20.54 [21.14 |21.44 |22.14 |22.44

2 2 . Vojanova, Z00 101 (| 19.15 | 19.35 | 19.55 [20.15 [ 20.35 |20.55 |21.15 |21.45 |22.15 |22.45

3 3 o Pristav X & 101 (| 19.17 | 19.37 |19.57 [20.17 [20.37 |20.57 [21.17 |21.47 |22.17 |22.46

< 4 3 Uhlozbyt 101 |/ 19.20 | 19.40 [20.00 [20.20 | < < < < < <

< 4 0 Dilce X 101 |/ 19.21 | 19.41 [20.01 |20.21 | < < < < < <

< 6 - Stiibrnické nivy 101 |/ 19.24 [ 19.44 [20.04 [20.24 | < < < < < <

< 6 = Malatova 101 |[19.25 [ 19.45 [20.05 [20.25 | < < < < < <

< 7 - Bélehradska 101 |/ 19.26 | 19.46 |20.06 |20.26 | < < < < < <

4 < n Mirové namésti wsrie 101 || < < < < 20.40 [21.00 |21.20 |21.50 |22.20 | 22.48

5 < . Revolucni 1® 101 < < < < 20.42 [21.02 |21.22 |21.52 |22.22 | 22.49

5 < e Divadlo &uws 101 || < < < < 20.43 |21.03 |21.23 |21.53 |22.23

5 < - HraniCar &uws 101 || < < < < 20.44 |21.04 |21.24 |21.54 |22.24

6 < 8 Hilarova Gus 101 < < < < 20.47 |21.07 |21.27 {21.57 |22.27

7 < © Bélehradska &uos 101 < < < < 20.48 [21.08 |21.28 [21.58 |22.28

7 7 o Hornicka & 101 (| 19.28 | 19.48 |20.08 |20.28 |20.50 |21.10 [21.30 |22.00 | 22.30

8 8 - Stiedni Skoly 101 ([19.29 | 19.49 | 20.09 |[20.29 |20.51 |21.11 |21.31 |22.01 | 22.31

8 8 5 Krusnohorska 101 || 19.31 |19.51 [20.11 | 20.31 |20.53 |21.13 | 21.33 |22.03 |22.33

8 8 5 Elba ws 101 [/ 19.32 | 19.52 |20.12 |20.32 |20.54 |21.14 |21.34 |22.04 |22.34

9 9 o Stavbari 101 || 19.33 | 19.53 [20.13 | 20.33 | 20.55 |21.15 | 21.35 |22.05 |22.35

9 9 5 Mirova 101 ([ 19.34 | 19.54 [ 20.14 |20.34 |20.56 |21.16 [21.36 |22.06 |22.36

9 9 5 Vétma & 101 [/ 19.35 | 19.55 |20.15 [20.35 |20.57 |21.17 |21.37 |22.07 | 22.37

10 10 . Gagarinova & 101 || 19.36 | 19.56 |20.16 | 20.36 |20.58 |21.18 | 21.38 |22.08 |22.38

10 10 Severni Terasa st 101 || 19.37 |19.57 [20.17 | 20.37 |20.59 |21.19 |21.39 |22.09 |22.39

7 - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




